[image: Герб_новый]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Каслинского района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2023 г.  № 3/1
п. Береговой

	О внесении изменений и дополнений в «Порядок предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района»

На основании п.п. «г» п. 4, п. 3 Бюджетного кодекса РФ, постановления Правительства РФ от 18.09.220 № 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", протеста прокурора Каслинской городской прокуратуры от 17.03.2023 № 17-2023 внести изменения и дополнения в постановление № 19/1 от 11.09.2018г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Раздел V п.12 Порядка предоставления субсидии дополнить следующим: «С дальнейшим размещением объявления о проведении отбора на едином портале (в случае проведения отбора в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет», а так же при необходимости на официальном сайте главного распорядителя бюджетных средств в сети «Интернет» с указанием в объявлении о проведении отбора.».
2. Документоведу администрации Берегового сельского поселения настоящее постановление разместить на официальном сайте Берегового сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Организацию и контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Берегового сельского поселения                                                  И.А. Матерухин

image1.jpeg